
великі
10 –16,7

середні
377 20,1

малі
5905 5,6

мікропідприємства
5004 5,8

На Волині у 2019 році здійснювали діяльність

© Головне управління статистики у Волинській області, 2020

6,3

приріст, зниження (–) до 2018р., %.
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Внесок підприємств за їх розмірами у загальні показники діяльності 
(відсотків)

кількість
підприємств

кількість зайнятих
працівників

обсяг реалізованої продукції (товарів, послуг)

21,1

великі

середні

утому числі
мікропідприємства

малі

0,26,0 93,8

79,5 26,5

57,3
16,2

12,9

63,0 15,9 5,3



28,3

16,2
12,7

10,8

7,2

24,8
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Основні показники діяльності підприємств
за видами економічної діяльності 

(у % до загального показника)

кількість підприємств кількість зайнятих 
працівників

Сільське, лісове та рибне господарство
Промисловість

Будівництво
Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів

Операції з нерухомим майном

Інші види економічної діяльності 

6292
36,7

20,5
9,8

4,9

2,9

25,2

115,5 

67,1

20,5
5,2 2,4 1,6 3,2

обсяг реалізованої
продукції

(товарів, послуг)

185,3


